566–569. Friderici tractatus iterati cum civitate Paduana. 1320. Mart. 25.-

Mai. 29. • 455-457

566. Litterae regis priores. Mart. 25. 455

567. Litterae eiusdem alterae. Apr. 24. 456

568. Scriptum ducum Austriae pro comite Goriciae. Apr. 25. 456

569. Revocatio sententiae Heinrici 'VII. imperatoris. Mai. 29. 456

570-573. Eiusdem scripta pro Castruccio de Antelminellis. 1320. Apr. 4.

Mai. 1. 458-460

570. Commissio vicariatus generalis. Apr. 4. 458

571. Seriptum super homagio praestando. Apr. 9 459

572. Missio nuntii ad homagium recipiendum. Apr. 10. 459

573. Iuramentum vicarii generalis. Mai. 1. 460

574. Eiusdem scriptum pro comitibus de Nassow. 1320. Apr. 9. 460

575. Ludewici scriptum pro archiepiscopo Trevirensi. 1320. Mai. 11.. 461

576. Promissio Simonis comitis de Spanheim. 1320. Mai. 14 461

577. Litterae lohannisXXII. ad vicariatum imperii spectantes. 1320. Mai. 19. 462

578. Ludewici litterae super stura civitatum Wetteraviae. 1320. Mai. 30.. 463

579–582. Litterae Iohannis XXII. papae. (1320. Mai. Iun. M.?) 464-466

579. Litterae ad Fridericum et Ludewicum reges, (Mai. Iun.) 464

580. Litterae nuntiis directae. (Mai. lun.?) 465

581. Litterae ad Fridericum secundae. (Iun.?) 466

582. Litterae ad eundem tertiae. (Iun. lui.?) 466

583. Ludewici promissio super damnis resarciendis. 1320. Iun, 10. 468

584. Roberti régis, Siciliae tractatus cum Friderico. 1320. Iun. 15. 468

585–597. Ludewici scripta pro diversis. 1320. Iun. 18.– Oct. i. (Oct. in.

vel Nov. ex. Dec. in.) 469-476

585. Suppletio defectus aetatis. Iun. 18 469

586. Scriptum pro Simone comité de Spanheim prius. Aug. 10. 470

587. Scriptum pro eodem alterum. Aug. 10 470

588. Litterae ad civitatem Argentinensem priores. Aug. 27. 471

589. Concessio feudorum. Sept. 13 471

590. Scriptum super resignatione feudi. Sept. 19. 472

591. Infeudatio comitis de Anhalt. Sept. 27 4722

592. Litterae reversales eiusdem comitis. Sept. 27. 473

593. Obligatio civitatis imperii. Sept. 27 473

594. Concessio telonei. Sept. 30 4744

595. Litterae ad civitatem Argentinensem alterae. Oct. 1 4744

596. Procuratorium Cunrado de Gundelfingcu datum. (Oct. in. vel

Nov. ex.-Dec. in.) 175
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597. Statutum super iudicio in Hirschberg. Oct. 28 475

59g_6lO. Friderici scripta pro diversis et promissiones receptae. 1320.

Oct. 15.Dec. 11 477–486

598. 599. Pacta cum comitibus de Wirtemberg. 1320. Oct. 15.-16. 477. 478

598. Scriptum pro Eberhardo. Oct. 15. 477

599. Scriptum pro Ulrico et Ulrico. Oct. 16. 478

600. 601. Pactum cum Conrado de Weinsberg. 1320. Oct. 25. 478-481

600. Litterae regis. Oct. 25 478

601. Promissio Oonradi. Oct. 25 481

602. Scriptum pro Lupoldo duci Austriae. Nov. 1 482

603. Promissio Ulrici comitis de Helfenstein. Nov. 7. 482

604. 605. Scripta pro civitate Hallensi. 1320. Nov. 15.– 16. 483

604. Scriptum prius. Nov. 15 483

605. Scriptum alterum. Nov. 16. 483

606-608. Pactum cum comitibus de Henneberg. 1320. Nov. 24. 484. 485

606. Litterae regis. Nov. 24. 484

607. Scriptum Bertoldi. Nov. 24. 485

608. Scriptum Heinrici. Nov. 24 485

609. Promissio Ulrici de Bruneck. Dec. 11 486

610. Promissio Alberti de Hohenloh. Dec. 11 486

611. Litterae Ludewici ad civitatem Lubicensem. 1320. Dec. 23 487

612. Eiusdem scriptum pro duce Slavorum. 1320. Dec. 28 487

613. Litterae Elizabeth reginae ad regem Aragonum. 1321. Febr. 13. 488

614. Friderici ratificatio conventionis super feudis comitum de Habsburg et

de Homberg. 1321. Febr. 17. 489

615. Ludewici mandatum super stura civitatum Wetteraviae. 1321. Febr. 24. 489

616–618. Friderici scripta pro civitate Ratisponensi, 1321. Mart. 11. 12.. 490. 49t

616. Scriptum primum. Mart. 12. 490

617. Seriptum secundum. Mart. 11. 490

618. Scriptum tertium. Mart. 12. 491

619. 620. Potestates Ludewico a rege Bohemiae eoncessae super matri-

moniis contrahendis. 1321. Apr. 12. 492

619. Potestas prior. Apr. 12.. 492

620. Potestas altera. Apr. 12 492

621. Ludewici scriptum pro archiepiscopo Trevirensi. 1321. Apr. 30. 493

622. 623. Promissiones pro Ludewico. 1321. Mai. 1.-22. 494

622. Promissio Bertoldi de Marstetten. Mai. 1. 494

623. Promissio militum Nordgaviae. Mai. 22 494

624. Litterae Iohannis XXII. in favorem episcopi Yolterrani, 1321. Mai. 1. 495

625. 626. Litterae regis Trinacriae et regis Aragonum. 1321. Mai. 1.-

lui. 30 496

625. Scriptum regis Trinacriae ad regem Aragonum. Mai. 1. 496

626. Responsum régis Aragonum. lui. 30. 496

627. Quitatio Conradi de Truhendingen pro civitate Lubicensi. 1321. Mai. 27. 497

628. Promissio Matthiae praepositi Luceriensis pro Friderico. 1321. lun. 10. 497

629. Syndicatus civitatis Paduanae pro nuntiis ad Fridericum missis. 1321.

lui. 19 498

630. Ludewici quitatio pro civitatibus Wetteraviae. 1321. Aug. 5. 5000

631. Promissio abbatis Fuldensis pro Ludewico. 1321. Aug. 9 500
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U,. CONSTITUTION!» V, IV

632 636. Ludewici scripta pro archiepiscopo Trevirensi. 1321. Aug. 19.

Sept, 17 501–504

632. Facultas bona imperii reemendi. Aug. 19. 501

633. Scriptum super obligatione bonorum ad imperium devolventium.

Aug. 19.. 501

634. Libertatio castri Baldenstein. Aug. 19. 502

635. Confirmatio conventionum archiepiscopi cum castrensibus imperii.

Sept. 17 503

636. Mandatum castrensibus directum. Sept. 17 504

637--639. Scripta ad vicariatum civitatis Paduanae spectantia. 1321.

Sept. 5.-6 504–506

637. Litterae vicarii. Sept. 5 504

638. Friderici commissio vicariatus. Sept. 6 505

639. Litterae fideiussorum. Sept. 6 506

640. Ludewici litterae ad civitatem Argentinensem. 1321. Sept. 11. 506

641. Conventio civitatis Mosbacensis cum Friderico. 1321. Oct. 20. 507

642. Promissio Hermanni de Kastel pro burcgravio Norimbergensi. 1321.

Nov. 11. • 508

643. Promissio electi Moguntini pro Friderico. 1321. Nov. 30. 508

644. Quitatio domini de Eppstein pro civitate Wetzlariensi. 1321. Nov. 30. 5099

645. Ludewici receptio castrensis. 1.321. Dec. 21. 510

646. Eiusdem libertatio civitatis imperii a stura. 1322. Ian. 28. 510

647. lohannis XXII. papae litterae ad civitatem Brixiensem. 1322. Febr. 21. 511

648. Protestatio ducis Karinthiae super tractatibus cum Cane Scaligero
habendis. 1322. Mart. 30.. 511

649. 650. Pax gcncralis Rheni medii. 1322. Apr. 3.. 512-514

649. Scriptum pacis. Apr. 3 512

650. Promissio civitatis Oppenheimensis. Apr. 3. 514

651. 652. Friderici scripta ad sturam civitatis Constantiensis spectantia.
1322. Apr. 12. 13. 5155

651. Assignatio debiti. Apr. 12 515

052. Quitatio sturae. Apr. 13.. 515

653. Ludewici infeudatio Friderici Scaligeri. 1322. Mai. 3 516

651–657. Litterae Iohannis XXII. papae. 1322. Mai. 18.– -24 518 522

654. Litterae iteratae super vicariatu imperii. Mai. 1.8. 518

655. Litterae ad civitatem Brixiensem iteratae. Mai, 20. 520

656. Litterae ad Lombardos missae. Mai. 20 521L

657. Litterae ad Heinricum ducem Austriae. Mai. 24 522

658. Quitatio Conradi de Truhendingen -pro civitate Lubicensi altéra. 1322.

Mai. 19 522

659. Friderici legatio ad pontificem. 1322. Mai. 25. 523

660. Remissio damnorum a pace generali factorum. 1322. Iun. 3. 521

661 663. Friderici scripta diversa. 1322. lun. 13.– IS. 525, 526

"661. Ratificatio pacis generalis Rheni medii. lun. 13. 525

662. Promissio pro archiopiscopo Coloniensi. Iuu. 17 526

663. Procuratorium pro nuntiis in Lombardiam misais. lun. 18. 526

664. Promissio Alberti de Hohenrechberg pro Ludewico. 1322, lun. 28.. 527

665. Promissio civitatis Heilbrunnen pro Friderico. 1322. lui. 8. 5277~

666. Sententia pacis generalis Thuringiae. 1322. lui. 19 529l)
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667. 668. Pactum inter comitissam Palatinam et archiepiscopum Trevirensem.

1322. Aug, 26.-28. 529-531

667. Promissio comitissae et filii pro archiepiscopo et rege Bohemiae.

Aug. 26. 529

668. Mandatum comitissae et filii oppido Baclieracensi missum. Aug. 28. 531.

669 672. Acta nuntiorum Friderici in Lombardiam missorum. 1322. (ad

Sept. 4.) Sept. 23. 532-534

669. 670. Acta ad civitatem Vercellensem spectantia. 1322. (ad

Sept. 4.)– Sept. 4. 532. 533

669. Petitiones civitatis. (ad Sept. 4.) 532

670. Promissio nuntiorum. Sept. 4. 533

671. 672. Confirmationes privilegiorum civitatum Triviliensis et Cre-

monensis. Sept. 14, et Sept. 23. 534

671. Privilegium Triviliense. Sept. 14. 534

672. Privilegium Cremonense. Sept. 23 534

673. Iohannis XXII. papae litterae ad Ludewicum. 1322. Sept. 23. 535

674__688. Scripta post bellum apud Muldorî emissa. 1322. Sept. 28.

Oct. 11 537–544

674. Ducis Silesiae infeudatio Arnoldi militis. Sept. 28. 5377

675. Appellatio episcopi Ratisponensis ad duces Bawariae spectans.
Oct. 1 537

676. Litterae Ludewici Italicis missae. Oct. 3.. 539

677. 678. Eiusdem scripta pro Conrado de Slusselberg. 1322. Oct. 3. 539. 540

677. Scriptum Latino sermone confectum. Oct. 3. 539

678. Yersio Germanica. Oct. 3.. 540

679–686. Eiusdem scripta pro lohanne rege Bohemiae; 1322.

Oct. 4.– 1. 1 541-544

679. Assignatio telonei. Oct. 4. 541

680. Promissio super infeudatione marchionis Misnensis. (Oct. 4.) 541

681. Seriptum super cessione captivorum. (Oct. 4.) 542

682. Obligatio civitatis et terrae Egrensis. Oct. 4. 542

683. Obligatio aliarum civitatum imperii. (Oct. 4.) 542

684. Scriptum super cessione castri obligati. Oct. 4 543

685. Obligatio civitatis et castri imperii. Oct. 11 543
686. Mandatum ad civitatem Zwickaviensem. Oct. 11 544

687. Litterae régis Bohemiae pro Ludewico. Oct. 11 544

688. Unio ducum Bawariae cum regibus Ludewico et lohanne. Oct. 11. 544

689. Promissio comitis de Ottingen pro Liupoldo duce Austriae, 1322. Oct. 8. 545

690. Ludewici scriptum pro civitate Bopfingensi. 1322. Oct. 20, 546

691. Promissio comitum de Helfenstein pro Ludewico. 1322, Nov. 16. 546
692. Quitatio domini de Eppstein pro civitate "Wetzlariensi altéra. 1322.

Nov. 19 547

693. 694. Ludewici scripta pro nobilibus de Hohenloch. 1322. Nov. 27. 548
693. Seriptum prius. Nov. 27 548

694. Scriptum alterum. Nov. 27 548

695–699. Eiusdem preces primariae. 1322. Nov. 28. Sine clato. 548–550
695. Preces pro Hugonc Fulle. Nov. 28. 548